
    

      

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

CONCURSO PROFESORAL 2024 
FACULTAD DE ARQUITECTURA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 
SEDE MEDELLÍN 

 

La Decanatura de la Facultad de Arquitectura, de acuerdo con el cronograma establecido mediante 

Resolución 0382 de 2024, Artículo 2, relaciona a continuación los resultados de la primera etapa de 

verificación de requisitos mínimos contemplados en los Artículos 3, 4 y 5 de la citada resolución.  

 

a. Escuela de Planeación  
 

PERFIL FA-01 

Área de desempeño: Estado, política y espacio 
 

DNI 
CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS 

 
OBSERVACIONES  

 
52712362 

 
NO CUMPLE 

 

-No acredita título de posgrado conforme a lo contemplado 
en el Artículo 3 y 5 de la Resolución 0382 de 2024. 
-No aportó Ensayo ni propuestas de asignaturas conforme a 
lo dispuesto al artículo 9.1 la Resolución 0382 de 2024. 

 
1045674221 

 
    NO CUMPLE 

 

-No acredita título de posgrado conforme a lo contemplado 
en el Artículo 3 y 5 de la Resolución 0382 de 2024. 
-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 

80210345 NO CUMPLE 
-No acredita el tiempo mínimo requerido de experiencia 
docente y esto corresponde a uno de los requisitos 
establecidos en el Artículo 3 de la Resolución 0382 de 2024. 

3396578 CUMPLE  

37337787 NO CUMPLE 

- No acredita título de posgrado conforme a lo contemplado 
en el Artículo 3 y 5 de la Resolución 0382 de 2024. No aportó 
Tesis de Doctorado, ni Plan de Estudios.  
- No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 

75086575 NO CUMPLE 

- No aportó Ensayo ni propuestas de asignaturas conforme a 
lo dispuesto al artículo 9.1 la Resolución 0382 de 2024. 
- No acredita el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia docente y profesional, conforme a lo 
contemplado en el Artículo 3 de la Resolución 0382 de 2024. 
- No acredita título de pregrado conforme a lo contemplado 
en el Artículo 3 y 5 de la Resolución 0382 de 2024. 



 

  

 

9975309 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 

71685507 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 

98670744 CUMPLE  

8356092 NO CUMPLE 

- No acredita título de posgrado conforme a lo contemplado 
en el Artículo 3 y 5 de la Resolución 0382 de 2024. No aportó 
Tesis de Doctorado, ni Plan de Estudios.  
- No acredita el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia profesional, conforme a lo contemplado en el 
Artículo 3 de la Resolución 0382 de 2024. 

4849065877303 NO CUMPLE 
-No aportó Ensayo ni propuestas de asignaturas conforme a 
lo dispuesto al artículo 9.1 la Resolución 0382 de 2024. 

72182414 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 
- No acredita el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia profesional, conforme a lo contemplado en el 
Artículo 3 de la Resolución 0382 de 2024. 

16274456 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 

1017127781 NO CUMPLE 
-No acredita el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia docente, conforme a lo contemplado en el 
Artículo 3 de la Resolución 0382 de 2024. 

1017154100 NO CUMPLE 
-No acredita título de posgrado conforme a lo contemplado 
en el Artículo 3 y 5 de la Resolución 0382 de 2024. 

 

PERFIL FA-02 

Área de desempeño: Economía urbana y regional, Economía espacial 
 

DNI 
CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS 

 
OBSERVACIONES 



 

  

 

43613391 NO CUMPLE 
-No acredita el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia profesional, conforme a lo contemplado en el 
Artículo 3 de la Resolución 0382 de 2024. 

3438703 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 

10004446 NO CUMPLE 

-El título de posgrado aportado no se encuentran conforme a 
los exigidos en el perfil, según el Artículo 3 de la Resolución 
0382 de 2024.  
-No aportó plan de estudios de doctorado, según el Artículo 3 
y 5 de la Resolución 0382 de 2024.  

1110465644 NO CUMPLE 
-No cumple el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia docente y profesional, conforme a lo 
contemplado en el Artículo 3 de la Resolución 0382 de 2024. 

91047385 CUMPLE  

 

PERFIL FA-03 

Área de desempeño: Ordenamiento Territorial, Planeación Urbana y Regional 
 

DNI 
CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS 

 
OBSERVACIONES 

43613033 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 
-No acredita título de posgrado conforme a lo contemplado 
en el Artículo 3 de la Resolución 0382 de 2024. 

16535738 NO CUMPLE 
- No cumple el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia profesional, conforme a lo contemplado en el 
Artículo 3 de la Resolución 0382 de 2024. 

1013604755 NO CUMPLE 
-No cumple el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia profesional, conforme a lo contemplado en el 
Artículo 3 de la Resolución 0382 de 2024. 

1039687744 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 
- No aportó Ensayo ni propuestas de asignaturas conforme 
a lo dispuesto al artículo 9.1 la Resolución 0382 de 2024. 



 

  

 

71787374 NO CUMPLE 
-El título de la tesis no tiene relación con el área de 
desempeño convocado al perfil, según el Artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 

1017185682 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 
-No aportó plan de estudios de doctorado, ni tesis de 
posgrado, según el Artículo 3 y 5 de la Resolución 0382 de 
2024. 

43607871 CUMPLE  

1152437507 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 

16535738 CUMPLE  

71389546 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 

4849065877303 NO CUMPLE 

-Se presentó a dos perfiles. Se validó su inscripción en el 
perfil FA-01. Se tendrá en cuenta lo establecido en la Reso-
lución 0382 de 2024, el Artículo 3, parágrafo 2: “Cada aspi-
rante podrá presentarse a máximo un (1) perfil de los ante-
riormente descritos. En caso de presentarse a más de un 
perfil de los convocados, sólo se aceptará la inscripción del 
primer perfil al que haya remitido la documentación.”    

8063020 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 

 

b.  Escuela de Arquitectura 

PERFIL FA-04 

Área de desempeño: Proyecto Arquitectónico, o Urbanismo, o Historia y  
Teoría de la Arquitectura, o Teoría del Proyecto, o Investigación proyectual y Análisis de 
Proyecto 



 

  

 

 
DNI 

CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS 

 
OBSERVACIONES 

19242459 NO CUMPLE 
-No aportó tesis de posgrado, conforme a lo dispuesto en los 
Artículos 3 y 5 de la Resolución 0382 de 2024. 

6646528 NO CUMPLE 

-Se presentó a dos perfiles. Se validó su inscripción en el 
perfil FA-05. Se tendrá en cuenta lo establecido en la 
Resolución 0382 de 2024, el Artículo 3, parágrafo 2: “Cada 
aspirante podrá presentarse a máximo un (1) perfil de los 
anteriormente descritos. En caso de presentarse a más de 
un perfil de los convocados, sólo se aceptará la inscripción 
del primer perfil al que haya remitido la documentación.” 

43989623 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 
-No acredita título de pregrado conforme a lo contemplado 
en el Artículo 3 y 5 de la Resolución 0382 de 2024. 

71768342 CUMPLE  

71734023 CUMPLE  

1128265377 CUMPLE  

71699774 NO CUMPLE 

-Soportes de la inscripción se adjuntaron de forma extem-
poránea, se debe tener en cuenta lo establecido en el ar-
tículo 4 de la Resolución 0382 de 2024, que indica: “Las ins-
cripciones se cerrarán a las 17:00 horas de Colombia el 
último día fijado en el cronograma de esta Resolución. Una 
vez aplicada la inscripción, por ningún motivo se aceptará 
documentación adicional a la registrada, ni siquiera en fun-
ción aclaratoria.” 

 

PERFIL FA-05 

Área de desempeño: Proyecto Arquitectónico, o Pensamiento Técnico y Concepción 
Estructural 

 
DNI 

CUMPLIMIENTO DE 
REQUISITOS 

 
OBSERVACIONES 

6646528 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 

1088256591 NO CUMPLE 

- No aporta documento de identidad conforme al artículo 5 
de la Resolución 0382 de 2024. 
-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 



 

  

 

"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de 
ellos, constituye causal de rechazo a la candidatura". 

43872204 CUMPLE  

8162123 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 

1101757467 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 

71313369 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 

1128269265 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de ellos, 
constituye causal de rechazo a la candidatura". 

71380605 NO CUMPLE 

-No cumple el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia docente, conforme a lo contemplado en el 
Artículo 3 de la Resolución 0382 de 2024. 
-No aportó el formato de "Autorización verificación de 
inhabilidad por delitos sexuales cometidos contra menores 
V1.0" y este documento se encuentra enlistado como 
"obligatorio" Artículo 5 de la misma resolución, que señala 
además que "cuyo incumplimiento en uno o varios de 
ellos, constituye causal de rechazo a la candidatura". 

1128276877 NO CUMPLE 
-No aportó componente escrito conforme a lo dispuesto al 
artículo 9.1 la Resolución 0382 de 2024. 

1128267413 CUMPLE  

71054378 CUMPLE  

 

c. Escuela de Artes 

PERFIL FA-06 

Área de desempeño: Arte, ciencia y tecnología 



 

  

 

 
DNI 

CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS 

 
OBSERVACIONES 

43265234 NO CUMPLE 
-No aportó el portafolio conforme a lo dispuesto al artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 

80040570 NO CUMPLE 

-No aportó carta de intención como parte del componente escrito, 
conforme a lo dispuesto al artículo 9.1 de la Resolución 0382 de 
2024. 
-No aportó el portafolio conforme a lo dispuesto al artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 
- No aporta documento de identidad conforme al artículo 5 de la 
Resolución 0382 de 2024. 
-No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 

1128276124 NO CUMPLE 
- No aportó el portafolio conforme a lo dispuesto al artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 

1017150301 NO CUMPLE 
-No aportó componente escrito conforme a lo dispuesto al artículo 
9.1 la Resolución 0382 de 2024. 

43878870 NO CUMPLE 
-No cumple el tiempo mínimo requerido para el perfil en experiencia 
profesional, conforme a lo contemplado en el Artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 

1017205022 NO CUMPLE 

-No aportó ensayo ni carta de intención como parte del componente 
escrito, conforme a lo dispuesto al artículo 9.1 de la Resolución 0382 
de 2024. 
-No aporta documento de identidad conforme al artículo 5 de la Re-
solución 0382 de 2024. 
-No aportó el portafolio conforme a lo dispuesto al artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 
-No aporta documento de identidad conforme al artículo 5 de la Re-
solución 0382 de 2024. 
-No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 

15444241 NO CUMPLE 

-No envió carta de intención como parte del componente escrito, 
conforme a lo dispuesto al artículo 9.1 de la Resolución 0382 de 
2024. 
-No aportó el portafolio conforme a lo dispuesto al artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 
-No acredita título de posgrado conforme a lo contemplado en el 
Artículo 3 y 5 de la Resolución 0382 de 2024. 

 



 

  

 

PERFIL FA-07 

Área de desempeño: Arte e intermediación de lo social 
 

DNI 
CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS 

 
OBSERVACIONES 

1072646267 NO CUMPLE 
-No envió carta de intención, ni propuesta de asignatura de 
pregrado como parte del componente escrito, conforme a lo 
dispuesto al artículo 9.1 de la Resolución 0382 de 2024. 

71762436 NO CUMPLE 
-No cumple el tiempo mínimo requerido para el perfil en experiencia 
docente, conforme a lo contemplado en el Artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 

1026259081 NO CUMPLE 

- Se evidencia inscripción extemporánea, fuera del horario 
establecido en el artículo 4 de la Resolución 0382 de 2024, que 
indica: “Las inscripciones se cerrarán a las 17:00 horas de Colombia 
el último día fijado en el cronograma de esta Resolución. Una vez 
aplicada la inscripción, por ningún motivo se aceptará 
documentación adicional a la registrada, ni siquiera en función 
aclaratoria.” 

80040570 NO CUMPLE 

-Se presentó a dos perfiles. Se validó la inscripción al perfil FA-06. Se 
tendrá en cuenta lo establecido en la Resolución 0382 de 2024, el 
Artículo 3, parágrafo 2: “Cada aspirante podrá presentarse a 
máximo un (1) perfil de los anteriormente descritos. En caso de 
presentarse a más de un perfil de los convocados, sólo se aceptará 
la inscripción del primer perfil al que haya remitido la 
documentación.” 

52709489 NO CUMPLE 
-No cumple el tiempo mínimo requerido para el perfil en experiencia 
profesional, conforme a lo contemplado en el Artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 

1017258006 NO CUMPLE 
-No cumple el tiempo mínimo requerido para el perfil en experiencia 
profesional, conforme a lo contemplado en el Artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 

98703214 NO CUMPLE 
-No acredita el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia profesional, conforme a lo contemplado en el Artículo 3 
de la Resolución 0382 de 2024. 

52715069 NO CUMPLE 
-No envía Componente escrito, criterio dispuesto en el artículo 9.1 
de la Resolución 0382 de 2024. 

71262651 NO CUMPLE 

-No aportó carta de intención como parte del componente escrito, 
conforme a lo dispuesto al artículo 9.1 de la Resolución 0382 de 
2024. 
-No aportó el portafolio conforme a lo dispuesto al artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 

71378535 NO CUMPLE 

-No acredita el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia profesional, conforme a lo contemplado en el Artículo 3 
de la Resolución 0382 de 2024. 
-No aportó el portafolio conforme a lo dispuesto al artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 

52268095 NO CUMPLE 
- No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 



 

  

 

la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 
-No aportó carta de intención como parte del componente escrito, 
conforme a lo dispuesto al artículo 9.1 de la Resolución 0382 de 
2024. 

53000812 NO CUMPLE 
- No cumple el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia profesional, conforme a lo contemplado en el Artículo 3 
de la Resolución 0382 de 2024. 

1112473105 NO CUMPLE 

- No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 

52446319 CUMPLE  

39789118 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 
-No cumple el tiempo mínimo requerido para el perfil en experiencia 
profesional, conforme a lo contemplado en el Artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 

79792463 CUMPLE  

43594898 CUMPLE  

1036927926 NO CUMPLE 
-No acredita el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia profesional, conforme a lo contemplado en el Artículo 3 
de la Resolución 0382 de 2024. 

24344068 NO CUMPLE 
Experiencia profesional acreditada no está relacionada con el área 
de desempeño establecido en el perfil, esto conforme a lo dispuesto 
el Artículo 3 de la Resolución 0382 de 2024. 

43618385 CUMPLE  

55231953 NO CUMPLE 

- No acredita el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia profesional, conforme a lo contemplado en el Artículo 3 
de la Resolución 0382 de 2024. 
-No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 
-No aportó carta de intención como parte del componente escrito, 
conforme a lo dispuesto al artículo 9.1 de la Resolución 0382 de 
2024. 

 



 

  

 

PERFIL FA-08 

Área de desempeño: Arte y diseño editorial 

 
DNI 

 
CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS 

 
OBSERVACIONES 

1128454302 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 

43864920 
 

NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 

39646092 NO CUMPLE 
-No cumple con el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia profesional, conforme a lo contemplado en el Artículo 3 
de la Resolución 0382 de 2024. 

52719220 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 

 

PERFIL FA-09 

Área de desempeño: Historias y teorías de las artes plásticas, visuales o audiovisuales 
 

DNI 
CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS 

 
OBSERVACIONES 

98662772 CUMPLE  

1017178082 CUMPLE  

70812978 CUMPLE  

4308540 NO CUMPLE 

-No acredita título de pregrado conforme a lo establecido en el 
artículo 3 y 5 de la Resolución 0382 de 2024. 
-No aportó carta de intención como parte del componente escrito, 
conforme a lo dispuesto al artículo 9.1 de la Resolución 0382 de 
2024. 
-No aportó el portafolio conforme a lo dispuesto al artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 

 

PERFIL FA-10 

Área de desempeño: Arte, patrimonio, museología y prácticas curatoriales.  



 

  

 

 
DNI 

CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS 

 
OBSERVACIONES 

6879703 CUMPLE  

43574747 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 

52805081 NO CUMPLE 
-No aportó carta de intención, ni propuestas de asignaturas como 
parte del componente escrito, conforme a lo dispuesto al artículo 
9.1 de la Resolución 0382 de 2024. 

52422740 CUMPLE  

 

PERFIL FA-11 

Área de desempeño: Pedagogías artísticas 
 

DNI 
CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS 

 
OBSERVACIONES 

43909163 NO CUMPLE 
-El título de pregrado no tiene relación con el área de desempeño 
convocada en el perfil, como lo establece el artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 

1017221027 NO CUMPLE 

-No aportó componente escrito, conforme a lo dispuesto al artículo 
9.1 de la Resolución 0382 de 2024. 
-No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 

43971601 NO CUMPLE 

-No aportó el portafolio conforme a lo dispuesto al artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 
-No acredita el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia docente, conforme a lo contemplado en el Artículo 3 de 
la Resolución 0382 de 2024. 
-No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 

1128282067 NO CUMPLE 
-No aportó el portafolio conforme a lo dispuesto al artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 

 

 

PERFIL FA-12 

Área de desempeño: Arte y corporalidades 



 

  

 

 
DNI 

CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS 

 
OBSERVACIONES 

98764493 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 

98643036 NO CUMPLE 

-No aportó carta de intención correspondiente al componente 
escrito, conforme a lo dispuesto al artículo 9.1 de la Resolución 0382 
de 2024. 
-No aportó el portafolio conforme a lo dispuesto al artículo 3 de la 
Resolución 0382 de 2024. 

80902462 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 

98635337 CUMPLE  

1018502989 NO CUMPLE 

-No aportó componente escrito, conforme a lo dispuesto al artículo 
9.1 de la Resolución 0382 de 2024. 
-No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 
-No acredita el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia docente, conforme a lo contemplado en el Artículo 3 de 
la Resolución 0382 de 2024. 

80090051 NO CUMPLE 
-No acredita el tiempo mínimo requerido para el perfil en 
experiencia docente, conforme a lo contemplado en el Artículo 3 de 
la Resolución 0382 de 2024. 

43616112 CUMPLE  

41963681 NO CUMPLE 

-No aportó el formato de "Autorización verificación de inhabilidad 
por delitos sexuales cometidos contra menores V1.0" y este 
documento se encuentra enlistado como "obligatorio" Artículo 5 de 
la misma resolución, que señala además que "cuyo incumplimiento 
en uno o varios de ellos, constituye causal de rechazo a la 
candidatura". 
-No aporta documento de identidad conforme al artículo 5 de la Re-
solución 0382 de 2024. 

 

Medellín, julio 02 de 2024 
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